viz. ot8. simels (?) Marches et 36. marc,
de fruct. male percep. cum remissions

residui, ex compositione ann. Camera
facta, infra 6 menses tune immediate post
habitam possessionem computandos, sub

poenis diet. Camera, in meliori forma etc.

Et mandatur sibi provider! de eidem, sub
data Romae 10. Kal. Januarii An. 2do.

Restituta (fuit Bulk) sub hujusmodi
obligatione de mandate D.D. de Camera

quia pro Hibernico, Dom. Falconi refe-

rcnte (sic).

XXXV. ABCHDEACONBY OP GLENDALOTJGH.

11 Mar. Patritius Macdughail Rec. occupatum. Et mandatur provideri dicto

Par. Ecc. Ste. Michaelis Dubl. Dioc. Patritio vocato dicto Wilelmo, sub data
ut prin. obi. se Can. nomine Patricii Romae 18 Kal. Dec. An. 2do. Et pro-

Ubrayn, Canon. Leylin. super Annata misit Solvere annatum dicti Arcidi. hie

Arcid. Ecc. St. Caini de Gleanddaleach in Curia, infra sex menses prox. seq. im-
dict. Dubl. Dioc. cujus fructus 40 mar. mediate a die hab. possessionis Comput.,
st. co. ext. vac. per non promotionem ad sub poenis diet. Cam. in meliori forma
ordines sacros Wilelm. Noglyn post moni- etc. Restituta (bulla fuit) de mandate quia
tionem sibi factam, et quum Arcidia. per Narratur intrusus et in bulla.

quinquen. detinuit, prout detinet, indebite

XXXVI. INISMOCHOLMOG, OB INCH (ABKLOW).

1477-78. Die VII. Sep. D. Ode Okir- functi. Et mandatur provideri dicto

mian Clericus Dublinensis dioc. prin- Odoni de dicta rectoria, sub data Romae

cipalis, obligavit se Cam. Apost. pro tertio Kal. Septembris Anno septimo.
annata Rectoriae par

1 '1
,

Ecc. de Insse- Et promisit solvere annatam dictae Rec-

motolinog (recte Inismocholmog, Inch) toriae Cam. Apost. aut Collectori in

Dublinensis Dioc., cujus fructus 20 mar. partibus, infra sex menses immediate a
ster. co. ext. vac. per obit, quondam die habitae possessionis computandos sub
Joannis Magoubell, olim ipsius Ecc. poenis cam. etc. Restituta (fuit Bulla)

Rectoris, extra Romanam Curiam de- de mandate, quia pro Hibernico.
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XXXVII. WlCKLOW.

1478. 1. Oct. 1478. D. Donaldus vac. certo modo, qui mandantur insi-

Ybryn, presbyter Dublinensis dioc. prin- mul inuri. Et mandatur provider! dicto

cip. obi. se Cam. Ap. pro annata per- Donaldo de dictis vicaria et rectoria, sub

petuae vicariae par
1'9 Ecc. St. Patricii de data Rom. 7 Kal. Sep. an. 8. Et pro-

Viculo (vel de Bacculo), Dumblinensis misit solvere Annatam dictorum vicariae et

dioc. cujus octo, vac. per ob. Patricii Rectoriae eidem Camerse aut Collector! in

Magduyle (vel Magduyll) olim id. Ecc. partibus, infra sex menses immediate a

perp. vie. apud sedem (Apostolicam) de- die habitae possessionis computandos sub

functi, ac rectoriae par
1 '8 Ecclesiae de poenis Cam. et juravit etc. Restituta de

Dromkacha (Drumkay) dictae dioc. cujus mandate Domini Mensarii quia pro Hiber-

quatuor Marc, sterl. co. ext. fructus etc., nico.

XXXVIII. PKIOEY OF ST. JOHN'S, OUTSIDE THE NEW GATE, DUBLIN.

1479. 1. Oct. 1479. Venerabilis in Do- vac. alias certo modo, ad quern electus

mino Forteguerra de Franchis Archipres- fuit per conventum dictae domus. Et

byter Ecc. Lucaniae, ut princ. et priv. per- mandatur provider! dicto Waltero de dicto

sona obligavit se cam. Ap. nomine Walteri Prioratu, sub data Romae 15. Kal. Oct.

Ludlowe fratris domus sive Hospitalis Su anno nono. Dicta die solvit pro composi-
Joannis Bap. ext. nov. port. Dubl. Ord. done annatae florinos LX. per manus
S. Mariae Cruciferorum, pro annata Prio- Societatis de Franciottis : patet per cedu-
ratus domus sive Hosp. diet. S. J. Bap. lam Depositarii, etc.

Cujus fructus etc. 60 marc. ster. co. ext.

XXXIX. PEECENTOESHIP OF DUBLIN.

1484. 19. Jul. Simon Stalla Institor fructus non excedunt; et quae duo bene-
Soc. de Centurionibus ut principalis et ficia eidem Domino electo reservantur,

privata persona oblig. se. Cam. Apost. non obstante provisione et prefectione de
nomine Rev. Patris Domini Walteri Electi persona sua ad Ecc. Dublin, praefatam
Dublinensis, pro Annata Praeceptoriae auctoritate (?) Apost. factam sub dataRomae

{recte 'Prcecentoria:) Ecc. Dubli. cujus 18. Kal. Julii anno XIII. Dicta die solvit

120, ac par. Ecc. loci de Payniston (Pains- pro annata dictorum Beneficiorum florenaa

town) Mid. dioc. cujus 40 flor. auri de 76 per manus Societatis de Centurionibus:
amera sec. com. ext. valorem annuum patet per cedulam Domini Depositarii.

XL. AECHBISHOPEIC OF DUBLIN.

20. Jul. Una Bulla pro Joanne in annis singulis exsolvenda, sub data Romse
Universal! Ecc. (Archiepiscopo) Dublin- 18 Kal. Julii anno 13. Restituta (fuit
ensi Archiepiscopo super annata pensionis sine obligatione) de mandate quia pro
100. argenti sibi reservata super fruc- dicta Ecc. Dubl. ment(?) soluta jura patet

tibus mensae Archiepiscopalis Dublin, per ab iij. Obligationum Domini Sixti. fol.

Dominum Walterum Electum Ecc. Dubl. cxxxj.

XLI. AECHDEACONEY OF GLENDALOUGH.

7. Maii. 1487. Ven. vir D. Mauritus Papae, qui de dicto Archidiaconatu per
Candilon Clericus Clonensis dioc. princip. supplicationem sub data 4 Idus Aprilis

sponte consentit resignatione, et ex nunc an 3 inandavit provider! Zalfrido etiam

resignat Archidiaconatum Ecc. Glenda- Yhryn, clerico Glandaten (recte Glenda-

locensis, de quo, per ob. quondam Patricii lacensis) dioc. Et consensit litterarum

Ybryn, ext. R. Cur. def. vacante, ei per expeditione et ambo jurarunt, etc. prae-

supplicationem sub data 4. non. Apr. sentibus Domino A. de Campania et

anno 3 litteris, non expeditis, mandatum Domino A. de Narineo testibus et me
fuit provider!, in manibus Smi. D. N. F. Blondo Apost. Cam. rogato.

XLII. AECHDEACONEY OF GLENDALOUGH.

1487. 7. Juin. Gralfridus Ybryn Canon Curiam def. alias provisum sibi fuerit, et

Leybriensis princip., obligavit se pro fructusde facto percepit cujusdam alterius

annata Arcbidiaconatus Glendalocensis, Vicariae. Et quaa Vicaria unitur dicto

cujus trijinta, ac rectories par
1 '8 de Wy- Archidiac. quamdiu ilium obtinuerit, sub

kelo (Wicklow) Glandalocensis dioc., data 4. Id. Apr. an. 3. Et promisit

cujus 5. mar. ster. sec. com. ext. etc. de solvere Annatam Collector! in partibus,

quibus per ob. etc. Patritii Obryn, Glan- infra tres menses, a die hab. possessions
dalacensis olim Archidiaconi, ext. R. sequentes, sub poenis cam. et juravit.
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XLIIL ST. THOMAS'S, ATHY.

1488. 27. Sep. Joannes Olealur, cler. Jacobi Omalkill infra tempus non factam.
Glandalacensis princip. praesens obi. se Et providetur die. Joanni sub data 3

cam. .A p. pro annata Prioratus Monas- Idus Julii an. 4 to
. Et promisit solvere

terii, per Priorem soliti gubernari, St' dictam annatam infra sex menses post
Thomae Mar. de Athy Cruciferorum Glen- habitam possessionem, quia est res even-
dalacensis dioc., cujus etc. 24. march. tualis.

sterl. co. ext. vac. per non promotionem

XLIV. CASTLEMACADAM, Co. WICKLOW.

1492. 4. Jul. 1492. Carolus Obruyan, dere praefato Carolo, vocatia vocandis, sub
cler. Glandalacensis dioc. princ. oblig. se data Romao 9. Kal. Junii anno, 8T0 . Et
Gam. Ap. pro annata rectoriaa par

1" Ecc. promisit solvere sub poenis Camarae, dic-

de Castello Nukadam (Castlemaeadain) tarn Annatam Gollectori in partibus infra

Glandecensis (sic) dioc. cujus fructus 10. 4 menses, et juravit. Restituta quia
Mar. argenti co. ext. Et mandatur provi- narratur detentor.

XLV. INCH.

1511. 6. Sep. Geraldua Mickmurch, dunt. Et .... rectorisB de Insula

clericus Glandolocensis alias Fernensis (sic) alias Innile Mockomolch (recte
dioc. obi. se. cam. Ap. pro Annata de Mocholmog) ad vitam ipsius Geraldi,

Innla (Inch) et de Kilgorman Glandaloc. sub data Romae 15 Kal. Oct. an. 8. Et
dioc. parroc. Ecclesiarum perpetuarum promisit solvere Annatam Collectori in

vicariarum vac. certo modo, quorum in- partibus sub poenis Camera,
siniul fructua 24 Marc, sterl. non exce-

XLVL PBIOEY OF ST. JOHN THE BAPTIST.

1520. 5. Dec. D. Aloysius de Gib- cur. def. auctor. Apost. commendari con-

ralcon, clericus Neapolit. Scriptor Apost. cessum fuit, concession! commendaa hujus-
cui alias de prioratu hosp. nunc. S. J. modi, litteris desuper non confectis, pra-

Bap. juxta nov. port. Dubl. Ord. Cruci- sens et in manibus D. h. S. Bap. in

ferorum sub regula S. Augustini, per ob. favorem Federicii Barattutii Clerici The-
Joannis Theodorici, ipsius prioratus dum anensis scutiferi apostolici, cessit, prout
viveret Prioris seu commendatarii, ext. P. in Supplicatione.

XLVII. AECHIV. SAB SEDIS. Pn II. DE CITEIA REGEST. To. XXIV.
FO. T.TYTTT,

Pius etc. Dilectis filiis Priori Monas- Curia defuncti vacante dicta Priorissa et

terii Omnium Sanctorum extra muros Conventus cum ad Priorissam dicti monjls-

Dublinen. per priorem soliti gubernari et terii pro tempore existente et illius con-

Archdiacono Glandebaten. <;]
ac Mar- yentum presentatio personae idoneae ad

tino Nangle Canonico Dublinen. ecclesia- ipsam Vicariam dum vacat de antiqua et

rum Salutem etc. Vitro ac morum ho- approbata hactenuaque pacifice observata

nestasaliaquelaudabiliaprobitatis et virtu- consuetudine pertinet, ad illam sic vacan-

tum merita super quibus apud nos dilectus tern praefatum Patricium loci ordinario

filius Patricius Standun presbyter Dubli- infra tempus legitimum presentarunt,
nensis diocesis fide digno coramendatur ipseque Patricius in ea per dictum ordi-

testimonio nos inducunt ut sibi reddamur narium auctoritate ordinaria institutus

ad gratiam liberales. Exhibita quidcm fuit
quodq^ue presentationis et institutionis

nobis nuper pro parte dicti Patricii petitio hujusmodi vigore dictae Vicariae posses-
continebat quod olim perpetua vicaria sionem assecutus illam ex tune tenuit ac

parrochialis Ecclesiae de Castronovo de possedit prout tenet ac possidet de pne-

Magiomagan alias de Kelladryny, ejus- senti, et deinde dilectus filius Odo Oduynac
dem diocesis, quae ad presentationem dilec- qui se gerit pro Clerico Midensis diocesia

tarum in Christo filiarum Priorissce et asscrens sibi de dicta Vicaria Apostolica
Conventus monasterii beatae Mariaa de auctoritate provisum fuisse, dictumque
Gratia Dei ordinis S. Augustini dictae Patricium vicariam hujusmodi occupare
diocesis spectare dignoscitur per obitum et detinere indebite occupatam, literas

quondam Mauritii Macincarge in Romana provisiouis hujusmodi dilccto filio Thomas
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XLVII. AECHIV. SAE SEDIS. Pn II. DE CTOIA EEGEST. To. XXIV.
FO. LXXXIX. continued.

Abbati Monasterii de Fernia Fernen.

Diocesis executori in illis per sedem pre-
dictam deputato presentavit, qui quidem
Abbas ad dictarum literarum executionem

procedens praefatum Odonem in posses-
sionem dicte Vicarie literarum predictarum

praetextu induxit seu induci mandavit,
unde prsefatus Patricius sentiens exinde

indebite se gravari et propterea pro parte
sua ad Sedem praedictam appellate nos

causam appellationis hujusmodi vobis cum
ilia clausula quod si non omnes has exse-

quendis potueritis interesse duo aut unus
vestrum ea nihilominus exequantur ad
died Patricii instantiam audiendam com-
misimus et fine debito determinandam.
Cum autem sicut eadem petitio subjun-

gebat a nonnullis asseratur neutri dic-

torum Patricii et Odonis in prefata Vicaria

vel ad illam jus competere, Nos statum
causae hujusmodi presentibus pro expresso
habentes ac volentes eumdem Patricium
cum quo dudum ut asserit super defectu

natalium quern patitur de soluto genitus
et soluta ut eo non obstante ad omnes
etiam sacros ordines promoveri et bene-
ficium ecclesiasticum etiam si curam ha-

beret animarum obtinere valeret apostolica
auctoritate dispensatum extitit premis-
sorum meritorum suorum intuitu gratiam
facere specialem ipsumque Patricium a

quibuscumque excommunicationis suspen-
sionis et interdicti aliisque ecclesiasticis

censuris et penis in eum a jure vel ab
homine quavis occasione vel causa latis

inflictis seu promulgatis quibus quomo-
dolibet etiam apostolica auctoritate irre-

titus existit quoad hoc ut presentium
dumtaxat consequatur effectum harum
serie absolventes et absolutum fore cen-

sentes discretion! vestrae per apostolica

scripta mandamus quatenus si et postquam
dicta causa coram vobis vel altero ves-
trum legitime introducta fuerit si per
eventum litis hujusmodi vobis constiterit

neutri Patricii et Odonis in ipsa vicaria

vel ad earn jus competere prefatam
vicariam cujus fructus redditu8 et

proventus sexdecim marcharum ster-

lingorum secundum communem exti-

mationem valorem annuum ut dictus

Patricius asserit non excedunt sive ut

premissum fuit alias quovis modo aut ex
alterius cujuscumque persona seu adhuc

per obitum dicti Mauritii aut cessionem

dilecti filii Dermicii Yllamagayn olim

ipsius ecclesiae vicarii seu cujuscumque
alterius de ilia extra Romanam curium
etiam coram notario publico et testibus